Dane aktualne na dzień: 08-06-2026 20:20
Link do produktu: https://www.lampol.bialystok.pl/wylacznik-roznicowopradowy-cfi6-632003-de-p-2635.html
wyłącznik różnicowoprądowy
CFI6-63/2/003-DE
Cena brutto 169,74 zł
Cena netto 138,00 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 235768
Producent EATON
Opis produktu
WYŁĄCZNIK RÓŻNICOWOPRĄDOWY
rodzaj wyłącznika - TYP AC
prąd znamionowy - 63A
prąd różnicowy - 0,03A
ilość biegunów - 2
napięcie znamionowe - 230V
prąd udarowy - 250A
wytrzymałość zwarciowa - 6kA
montaż - na szynę DIN
wymiary - 80x35x76mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold